pervenerint, salutem in omnium Salvatore. Et si pro posse sit omnibus indigentibus a quolibet succurrentum, his tamen ante alios, docente ratione, succurritur, qui in hospitalitatis observatione, humana sua quibuslibet karitati secundum posse, suum indifferenter, et sine personarum acceptione, quolibet tempore largiuntur. Hinc est, quod nos multiplicibus indigentiis et defectibus Reverendi viri domini Heydenrici, Abbatis et monachorum suorum monasterii in Buch, ordinis Cisterciensis, nostrae dyocesis, quas et quos exdiutina pacis subtractione et suorum pro majori parte bonorum amissione, quasi irreparabiliter inciderunt quantum possumus, succurrere cipientes, praefecto dno Abbatи et suo monasterio Ecclesiam parochialem in Belgern, nostrae dyoecesis, cum omnibus suis juribus, utilitatibus, obventionibus et pertinentiis, de expresso et unanimi consensu nostri Capituli, propter Deum, et in relevamen indigentiarum ipsius et sui monasterii, praesentibus conferimus et donomus et eidem ac monasterio suo tam in spiritualibus, quam in temporalibus in perpetuum appropriamus, sub conditionibus, tamen infra scriptis. Videlicet quod dicta Ecclesia in Belgern regi et officiari debet per clericum secularem, cui competens debent sustentatio deputare, vel per sacerdotem et monachum monasterii praefati, quod in optione Abbatis, qui pro tempore fuerit, stare debet, et ille, qui ipsam reget et officiabit, ut est praemissum a Decano Misnensis Eccl. sicut antea, curam recipiet animarum et obedientiam faciet manualem, et pro ipsa nobis et nostris successoribus, quandocunque requisitus fuerit, respondebit. Item idem regens et Officians Synodos nostras et successorum nostrorum visitabit et synodatia statuta, tam praesentia, quam futura sicut expedit, observabit. In super et mandato nostra et praelatorum nostrorum sibi directa, quaecumque illa fuerint, exequi tenebitur sine fraude. — Item regens praedictam ecclesiam, visitationem dni Decani substinebit et alias consurtudines ad Decanum pertinentes, quiunque pro tempore fuerit, integraliter observabit, sicut netroactis temporibus a plebanis dicti loci in Belgern sunt servatae. Sivero regens et officians supra dictam Ecclesiam non fuerit in solvendo, dno Abbas, qui pro tempore fuerit, ad solutionem jurium Episcopalium procurationum subsidiorum, contributionum, generalium ac aliorum juriū, ut praemittitur, nobis et nostris successoribus, sine contradictione qualibet adstringetur etc. — Actum et datum Misnae ao. Dni MCCCXXX. in vigilia Pentecostes.